ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

16.09.2021                                                                                                  № 12/73
р.п. Белый Яр
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 01.06.2018 № 76/230
На основании свидетельства о заключении брака I-ОМ №745894,
территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:

1. В приложении № 7 к решению территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 01 июня 2018 № 76/230 слова «Овечкина Надежда Викторовна» заменить словами «Аксенова Надежда Викторовна».

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Томской области.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 415.

4. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	Н.А. Мискичекова